

**Bøgelund Holding ApS**  
**Tornbjergvej 58, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 27 31 32 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

---

Steen Bøgelund  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bøgelund Holding ApS  
Tornsbjergvej 58  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 27 31 32 99  
Stiftet: 15. august 2003  
Hjemsted: Vejle Øst  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

### Direktion

Steen Bøgelund, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

### Dattervirksomheder

Arkitektfirmaet Bøgelund ApS, Vejle Øst  
Bøgelund Consult ApS, Vejle Øst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i ejerskab af anpartar i datterselskaber samt investering i værdipapirer og ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 30 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218 t.kr. mod 321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.968</b>	<b>21.257</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.727	-10.808
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>15.241</b>	<b>10.449</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	324.461	276.688
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.428	72
Andre finansielle indtægter	9.183	129.455
1 Øvrige finansielle omkostninger	-172.594	-79.704
<b>Resultat før skat</b>	<b>189.719</b>	<b>336.960</b>
Skat af årets resultat	28.655	-16.282
<b>Årets resultat</b>	<b>218.374</b>	<b>320.678</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	114.974	219.478
<b>Disponeret i alt</b>	<b>218.374</b>	<b>320.678</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	882.109	896.836
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>882.109</u>	<u>896.836</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	480.000	480.000
Andre tilgodehavender	0	381.574
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>480.000</u>	<u>861.574</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.362.109</u></b>	<b><u>1.758.410</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	424.258	0
Udsudte skatteaktiver	23.000	8.000
Tilgodehavende selskabsskat	15.870	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.655	80.816
Tilgodehavender i alt	<u>476.783</u>	<u>88.816</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	603.661	644.140
Værdipapirer i alt	<u>603.661</u>	<u>644.140</u>
Likvide beholdninger	61.424	15.989
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.141.868</u></b>	<b><u>748.945</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.503.977</u></b>	<b><u>2.507.355</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	1.166.904	1.051.930
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.470.304</u></b>	<b><u>1.353.130</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	636.486	657.283
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>636.486</u>	<u>657.283</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	20.798	20.631
Gæld til tilknyttede virksomheder	190.644	225.356
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	76.739	147.532
Selskabsskat	0	103.153
Anden gæld	109.006	270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>397.187</u>	<u>496.942</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.033.673</u></b>	<b><u>1.154.225</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.503.977</u></b>	<b><u>2.507.355</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

## Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.296	8.937
Andre finansielle omkostninger	163.298	70.767
	<b>172.594</b>	<b>79.704</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo		907.644
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>907.644</b>
Af- og nedskrivninger primo		10.808
Årets afskrivninger		14.727
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>25.535</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>882.109</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	480.000	480.000
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>480.000</b>	<b>480.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bøgelund Holding ApS
Arkitektfirmaet Bøgelund ApS, Vejle Øst	100 %	93.926	-110.890	400.000
Bøgelund Consult ApS, Vejle Øst	100 %	309.047	125.300	80.000
		<b>402.973</b>	<b>14.410</b>	<b>480.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000		
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	1.051.930	832.452		
Årets overførte overskud eller underskud	114.974	219.478		
	<b>1.166.904</b>	<b>1.051.930</b>		
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte primo	101.200	0		
Udloddet udbytte	-101.200	0		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200		
	<b>103.400</b>	<b>101.200</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>
	<b>første år</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>31/12 2016</b>	<b>31/12 2015</b>
Gæld til realkreditinstitutter	20.798	552.031	657.284	677.914
	<b>20.798</b>	<b>552.031</b>	<b>657.284</b>	<b>677.914</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				
<b>9. Eventualposter</b>				
<b>Sambeskatning</b>				
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.				



## **Noter**

---

### **9. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.